PAGE
2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОТОКОЛ  1
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ханты-Мансийского района и урегулированию конфликта интересов

Дата проведения: 12.04.2013 года

Время проведения: 10 час. 00 мин.

Место проведения: г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина д.214, конференц-зал

(3 этаж)
Повестка дня:

1. Рассмотрение заявления начальника управления опеки и попечительства администрации района по факту непредставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2012 год  ее супругом;

2. Рассмотрение заявления начальника отдела по расчетам управления по учету и отчетности  администрации района  по факту непредставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2012 год  ее супругом.
Решение:

По первому вопросу:

1.  Перенести рассмотрение вопроса до  представления дополнительных материалов на комиссию;

2. Начальнику управления опеки и попечительства администрации района в срок до 30 апреля 2013 года предоставить дополнительные материалы подтверждающие невозможность предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2012 год  супругом;

3. Предложить главе администрации района учесть настоящее решение.

По второму вопросу:

     1.  Признать причину непредставления  начальником отдела по расчетам управления по учету и отчетности  администрации района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2012 год  супруга объективной и уважительной;
2. Установить отсутствие конфликта интересов применительно к  начальнику отдела по расчетам управления по учету и отчетности  администрации района;

3.  Установить отсутствие оснований для привлечения  начальника отдела по расчетам управления по учету и отчетности  администрации района  к дисциплинарной ответственности;

4.   Предложить главе администрации района учесть настоящее решение.
	Председатель комиссии

	подпись
	Ф.Г. Пятаков

	Секретарь комиссии
	подпись
	Л.Г. Лукиных